15.03.2021,, дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

77
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

дня проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее медицинск
образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. У. Барсукова
(И.О. Фамилия)

, Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06,2020 №618

Повестка заседания:

1. С --ещлыатат проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по оез'ульготам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
а<.фе.:итзцло-:няя комиссия решила:

■ .. J6H Спецнальноотс
Гончарова Софь дчитоиевна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Азнаурян Ашот Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоров е з 08.

! г  Гс * - О С. з v  О 1Ч , Н 9 а С 5. И, 7,7 О Ь И Ч 1 "ризна™.; г-рошедши
аккредитацию специалиста

Оо'а i
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Васильева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организа-
здравоо/санения и
обществе - чое
здоре зье (31 С8.

Ндгз'т-ццо; Ант: н -Р. п  '->004 : Признать прошедшим
ггкоец- -щ-ию а

ОрГЕНИ-Щ

здравоохранения и |
общее: вэннсе
здоровье (31. .

Гроссул Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организации
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

1

ьгоренкова Елена Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Зогби Мария Мехди

.

Признать прошедшим
аккредитацию специалисте

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Золотов Виктор Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Игнатов Сергей Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Ключников Владимир Игоревич
.

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста.

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Курбанова Мария Шамурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Лисица Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Лисовский Олег Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Магомедов Мажид Абдулразакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мазарова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Маркеев Константин Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Митченко Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Скулябина Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

2

Султанов Амирбег Гасанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Татару Николай Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Шайденко Артем Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организаи
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Щербакова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

!

Организация
здравоохранения и
! общественное
ЗЛГГСВг- А  3 ' 71)

Признать не тро^сцшим
аккредитацию специалиста

'  "а « .а щ ,
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Галеппо Вадим Андреевич

;

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

:

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровое (31,08.71)

Кабанова Вероника Ивановна£ Признать не изошедшим
аккредитацию специалиста

I Г'С-гпизащ :ч
здравоохранения и
общественное

рта.. А - .;
.. . 'на Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
здравоохранения и
o6'i;ecTBrj  .се
здоровье Щ ’

“ ак-ара Всезоггрозна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста .

1

Оргачт заш'.я
Мцсгвоокдане or, г
j естественное
юдерозг.. . :

7 онозз Агекознд за Евгеньевна Признать не-прошедшим
аккредитацию специалиста

Юргачхзэь
здравоохранения л
общественное
сдсосвь- 3I.GS.71)

Васильева Ирена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию слециа г • ".

.Пиетснсл-о ;Г ..С3.34)

Асю с -а иг, ..-•а 7о отроена Посэнег- iюошедши'с
аккредитацию специалиста

'М а- « с '7 'А. о

Цуркан Елена Ивановна
!
Признать посшедиим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Болтунова Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгексгоги
(31.08.09)

Бровин Даниил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.05 09}

(Виллевальдт Мария Павловна ПэИЗНс Г- ЛроШДСШЯ?.
Аккредитацию специалиста

Рент* енсъ .оги
(31.08.0?)

А- к- '<. ' " - • ’ трое.
лткгедила..-чц. с.'.'вциагк ста

Реьтг5ксло‘и
(31.08.09)

3

Завгородняя Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим • Рентгенология
аккредитацию специалиста | (31.08.09)

Кане в Кирилл
|
Признать прошедшим -Рентге' гология
с ' кред иадлю сгецигг иста , •/? 1 .0°.09)

Клинцова Наталия Владимировна i Пр;-;зиать прошедшим Рентглчплоп^
аккредитацию спецкаг ися а

J Кузнецова Людмила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08,09)

^етелев Сергей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Попова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Садь'ков Ислам Тахирова
!

" Ъ  ,34071- п с о ш е д ш и '-1

аккредитацию специзл .. •
Рентгенология

i .'}£ OGj
Ханджчееа Полина Мергеновна Пр*/знать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология
(31.08.09)

Суконщикова Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31,08.09)

Торшина Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Хараим Инна Евгеньевна
_ _ ____ _

Пу« знгтч прошедшг м
Гг Л '-ггДИТ&иИЮ спеиис. тиста !5

' Рентгенология
n , R  п о )

Цуранова Елизавета Алексеевна 0 1ризниО прошедши*.
[аккредитес’г/ ю специалиста

' Г ГС,- г ПО, /,-=

(3 "  С8,09)
Чернова Елена Валерьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология
(31.08.09)

Яскевич Мария Максимовна Признать прошедшим ;
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Асланиди Екатерина Христоевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Стоматология
хкотон.-ческая

" А '

л ригорян Марина Валерьевна Пр/знать прошедшие
аккредитацию специалиста

С'гомаголошй |
Хирургическая
'(31,08.74)

Залесов-Владимир Викторович Признать прошедшим!
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(3108.74)

Косач Горман Александрович

1

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
'Х { ’О7ОГкЧ0СКас.
/ А \ . £ С 4 -

j Пюрбеев Наян Саналович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

. Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хамидулина Елена Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шибанова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
Хирургическая
(31.08.74)

X "
Председатель ' В. Е. Парфёнов

(Й.б. Фамилия)

4

сеьллзрь gG-^' G ’ И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5